

Muzeum - Dom Rodziny Pileckich (w organizacji)
ul. Warszawska 4,
07-300 Ostrów Mazowiecka
Tymczasowa siedziba:
ul. 3 Maja 57,
07-300 Ostrów Mazowiecka.

Pismo: MDRP 04/2018

Ostrów Mazowiecka: 2018-06-19

Do wszystkich Wykonawców

P O W I A D O M I E N I E

o zmianach SIWZ

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na **Rozbudowę, przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku jednorodzinny położonego przy ul. Warszawskiej 4 w Ostrowi Mazowieckiej na Muzeum – Dom Rodziny Pileckich.** (przetarg nieograniczony).

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W pkt 3.3 lit c:

Jest: Pierwsza płatność nastąpi po wykonaniu i odebraniu **minimum 30% przedmiotu zamówienia,**

Powinno być: Pierwsza płatność nastąpi po wykonaniu i odebraniu **minimum 15% przedmiotu zamówienia.**

2. W pkt 11.1 zmienił się termin składania ofert:

Jest: "Oferty należy złożyć w Tymczasowej siedzibie Muzeum - Dom Rodziny Pileckich, ul. 3 Maja 57, 07-300 Ostrów Mazowiecka, w terminie do dnia: 22.06.2018r. do godz. 10:00"

Powinno być: "Oferty należy złożyć w Tymczasowej siedzibie Muzeum - Dom Rodziny Pileckich, ul. 3 Maja 57, 07-300 Ostrów Mazowiecka, w terminie do dnia: **02.07.2018r.** do godz. **10:00**"

3. W pkt 11.2 zmienił się termin otwarcia ofert:

Jest: " Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 22.06.2018r. o godz. 10:20, w tymczasowej siedzibie Zamawiającego: Muzeum - Dom Rodziny Pileckich (w organizacji), ul. 3 Maja 57, 07-300 Ostrów Mazowiecka"

Powinno być: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **02.07.2018r. o godz. 10:20,** w tymczasowej siedzibie Zamawiającego: Muzeum - Dom Rodziny Pileckich (w organizacji), ul. 3 Maja 57, 07-300 Ostrów Mazowiecka"

4. W pkt 14.4 pkt 5 lit c:

Jest: Pierwsza płatność nastąpi po wykonaniu i odebraniu **minimum 30% przedmiotu zamówienia**

Powinno być: Pierwsza płatność nastąpi po wykonaniu i odebraniu **minimum 15% przedmiotu zamówienia**

5. W pkt 15.1:

Jest: Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą **10%** ceny całkowitej brutto w ofercie.

Powinno być: Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą **7%** ceny całkowitej brutto w ofercie.

6. Treść wzoru umowy dostosowuje się do zmian Specyfikacji i treści odpowiedzi na zapytania do SIWZ.

7. Do SIWZ załącza się plik „Karty Katalogowe.zip”.

Zamawiający
